
Proje Adı                   FARKIMIZ OKUMAK OLSUN  

Projenin Konusu  

Bafra İlçesinde öğrenim gören ilkokul, ortaokul ve lise öğrencilerinde 

kitap okuma konusunda farkındalık çalışmaları yaparak öğrencilerde 

okuma kültürü oluşturmak, okumaya başlayan öğrencilerin okumayı 

alışkanlık haline getirmelerini sağlamak,  öğrencilerin muhakeme etme, 

güzel Türkçemizi inceliklerine göre kullanma yeteneklerini geliştirmek ve 

sınav başarılarını artırmasına yardımcı olmayı konu almaktadır.  

Projenin Amacı  

 
 

Öğrencilere kitap okuma alışkanlığı kazandırmak, kitap okumayı 
sevdirmek; öğrencilerin kelime dağarcığını zenginleştirmek ve güven 

duygusunu geliştirmek; Türkçeyi doğru, güzel, etkili kullanma becerisini 
geliştirmektir.Okuma panoları ile okullarımızda çocuklarımızın okumak 

üzerine etkinliklerine somut etki kazandırmak 
 

Projeyi Düzenleyen Kurum  
BAFRA KAYMAKAMLIĞI 

BAFRA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

Projeyi Düzenleyen Kurum  
Yetkilisi:  

 
 MEHMET ALİ KATİPOĞLU:Bafra İlçe Milli Eğitim Müdürü  

Proje Kaynak Birimi  

BAFRA KAYMAKAMLIĞI  
BAFRA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ VE 

SPONSORLAR  

Proje Destek Birimi  İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

Proje Uygulama Birimi  İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

Kapsam  
  BAFRA İLÇESİNDE ÖĞRENİM GÖREN İLKOKUL, ORTAOKUL 

VE LİSE ÖĞRENCİLER  

Proje Yürütme Kurulu  
İLKOKULLARDA SINIF ÖĞRETMENLERİ ,ORTAOKULLARDA 

TÜRKÇE ÖĞRETMENLERİ, LİSELERDE TÜRK DİLİ VE 

EDEBİYATI ÖĞRETMENLERİ  

Proje İzleme ve  
Değerlendirme Kurulu  

   MEHMET ALİ KATİPOĞLU: İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ 

 

     OSMAN ÇAKIR:             İLÇE MİLLİ EĞİTİM ŞUBE MÜDÜRÜ  
  

Proje Danışmanı  Web/Mail 
ŞENNUR KOÇ     :İLÇE MİLLİ EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜÖZEL BÜRO 

TUĞBA KIVRAK :İLÇE MİLLİ EĞİTM MÜDÜRLÜĞÜ ÖZEL BÜRO 



 

   

GİRİŞ  

 

      Yaşadığımız yüzyılda ülkeler; ulusal ve evrensel değerleri tanıyan, bu değerlere katkı koyan, 

kendini gelecek yüzyıllara taşıyacak, sorunlarla baş edebilen, problemlere kısa sürede yaratıcı 

çözümler getirebilen, öz güven sahibi bireyler yetiştirmek için eğitim sitemlerini yeniden 

yapılandırmaktadır. Düşünen, sorgulayan, eleştiren, çözüm üreten, düşüncelerini yazılı ve sözlü 

olarak en iyi biçimde dile getirebilen bireylere her alanda ihtiyaç duyulmaktadır 

Okuma alışkanlığı küçük yaşlarda kazanılmaktadır. Kazanılan bu becerinin bir alışkanlık haline 

gelmesi ve yaşam boyu öğrenme aracı olarak kullanılmasında, çocuğun içinde bulunduğu aile, 

okul ve çevre çok önemlidir.İlkokuldan liseye kitap okumanın önemi ve güzelliğini anlatabilmek 

ve okullarımızdan bu hususu takip edebilmek oldukça önemlidir. 

Okullarımızda kitap okuma etkinlikleri düzenleyerek okuyan, okuduğunu 

anlayan, gelecek kuşaklar için okumayı bir yaşam kültürü haline getiren bir öğrenci 

profili oluşturulması hedeflenmektedir. Öğrencilerimiz yoluyla ailelerini de etkileyerek 

geleceğin okuyan nesilleri olan bir toplum yapısını okullarımızdan başlayarak 

kazandırdığımız okuma alışkanlıkları ile gerçekleştirilecektir. Öğrencilerimizin 

haftalık ders programları içerisinde okul yönetimlerince yapılan okuma programına 

göre haftada en az bir ders saati olmak üzere okullarda okuma etkinlikleri 

gerçekleştirilecektir. Okul kütüphanelerinden alınacak kitaplar veya okuma 

etkinliklerine uygun belirlenmiş kitaplardan öğrencilerin okuma alışkanlığı 

kazanmaları sağlanarak bireysel olarak her öğrencinin okuma kültürü ve alışkanlığı 

kazanmaları sağlanacaktır. Yeni öğretim programlarının kazanımlarına uygun olacak 

bu çalışma ile okumanın öğrencilerimizi hayata hazırlayacağı ilkesinden hareket 

edilmektedir  

  

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından hazırlanan ve eklerde sunulan eylem 

planları ve etkinliklerden hareket ile okullarımız eylem planları, etkinlikler ve okuma 

zaman çizelgelerine göre uygulama planlamaları hazırlayacaklardır. Etkinlikler her 

kurumun kendi bünyesinde en verimli sonuçlara ulaşacakları zaman dilimi içerisinde 

gerçekleştirilecektir. Okullar kendi faaliyet planları çerçevesinde belirleyeceği haftalık 

okuma saatleri proje uygulama takviminde hazır olarak gönderilecektir.Hazırlanan 

okuma takviminde her okuma saatinin farklı bir ders saatinde uygulacak şekilde 

planlanmıştır böylece önce kitap sevgisi aşılanacak, devamında okumanın bir gereklilik 

olduğu aşılanacaktır.  

    

Proje Uygulama Tarihi  20.10.2022/20.06.2023      



 

 

 

 

 

 

PROJENİN İŞ AKIŞ ŞEMASI  

  

a) Proje taslağının oluşturulması   

b) Proje kapsamında yapılacak faaliyetlerin belirlenmesi ve hedef kitlenin tespit 

edilmesi   

c) Proje faaliyetlerinin ay bazında planlamalarının yapılması   

d) Proje faaliyetlerinin ilgili taraf ve şahıslara duyurulması   

e) Proje faaliyetleri sonrasında elde edilen doküman ve bilgiler eşliğinde ilerleme ve 

sonuç raporlarının hazırlanması   

  

PROJENİN KONUSU:   

  

Bafra İlçesinde öğrenim gören ilkokul, ortaokul ve lise öğrencilerinde kitap 

okuma konusunda farkındalık çalışmaları yaparak öğrencilerde okuma kültürü 

oluşturmak, okumaya başlayan öğrencilerin okumayı alışkanlık haline getirmelerini 

sağlamak,  öğrencilerin muhakeme etme, güzel Türkçemizi inceliklerine göre kullanma 

yeteneklerini geliştirmek ve sınav başarılarını artırmasına yardımcı olmayı konu 

almaktadır  

  

PROJENİN GEREKÇESİ:   

  

Günümüz genç neslinin okuma, okuduğunu anlama ve yorumlama kavramları 

üzerinde yaşanan derin sıkıntılar akademik hayatlarında olduğu gibi kültürel anlamda 

da çok ciddi bir sorun haline gelmiştir. Ülkemizde kitap okuma alışkanlığı kazanmamış, 

kitap okuma bilincine erişememiş ve kitap sevgisi taşımayan bireylerin sayısı 

azımsanmayacak kadar çoktur. Dilimizin gelişmesi ve korunması için 

öğrencilerimizden başlayarak toplumun tüm kesimlerinde ömür boyu okuma 

alışkanlığının kazandırılması büyük önem taşımaktadır. Yapılan araştırmalar kitap 

okuyan öğrencilerin, kitap okumalarıyla ders başarıları arasında anlamlı bir ilişki 

olduğunu göstermiştir. Okullardan başlayan bir okuma hamlesi ile okuma alışkanlığı 

kazandırılması hedeflenmektedir. Mevcut kütüphanelerimiz etkin kullanılacak, bir 

taraftan öğrencilere kitap okuma heyecanı kazandırılırken, diğer yandan okulların 

ihtiyacı olan kütüphane ve kitapların temini çalışmaları başlatılıp geliştirilecektir. 

Günümüzdeki sınavların özelliği zamanı iyi kullanma, yani hızlı soru çözmedir. Çok 

kitap okuyan öğrenci hızlı okuyup anlayarak dakikaların altın değerinde olduğu 

sınavlarda diğer öğrencilerden daha başarılı olacaktır. Öyleyse sınavı kazanmak isteyen 

bir öğrenci kitap okumayı asla ihmal etmemelidir.  Soruları anlamada ve okumada hız 

kazanmış olacak, böylelikle işlem yapmaya daha fazla vakit kalacaktır.  

Kitaplar, geleceğe açılan kapılardır. Okumak, insanın kişisel gelişimini sağlayan 

önemli etkenlerden biridir; insanın düşünce yapısını, hayal dünyasını geliştirir, sözcük 

dağarcığını artırır, insana bilgi ve birikim kazandırır. Okuma alışkanlığı erken yaşta 

daha kolay kazandırılabilirken ilerleyen yaşlarda da okuma alışkanlığı 



sevdirilebilmektedir. Spor yapmak vücut için nasıl egzersiz imkânı sağlıyorsa; kitap 

okumak da beynin kapasitesini artırmakta egzersiz işlevi görmektedir.   
  

PROJENİN AMACI VE HEDEFLERİ  

    

Amaç:  Kitap okuma alışkanlığı kazandırmak, kitap okumayı sevdirmek; kelime 

dağarcığını zenginleştirmek ve güven duygusunu geliştirmek; kişisel gelişimi 

destekleyerek Türkçeyi doğru, güzel, etkili kullanma becerisini geliştirmektir.  

  

  

Hedefler:   

- Okuma kültürünün gelişimine katkı sağlamak,   

- Kitap okumayı sevdirmek,   

- Türkçeyi doğru ve güzel kullanma becerisini geliştirmek,   

- Öğrencilerin boş zamanlarını daha etkin ve verimli geçirmesini sağlamak,  

- Öğrencilerin okuma alışkanlığına paralel olarak akademik başarılarına katkı sağlama 

- Öğrencilerimize kitap okuma alışkanlığı kazandırarak, onlara her kitapta başka 

hayatlar, başka insanlar, başka karakterler hakkında yeni bakış açıları kazandırmak. 

Böylece öğrencilerimizin empati yetilerini geliştirerek, çok daha açık fikirli bir insan 

olmalarına katkı sağlamak.  

-Vizyon sahibi bir gençlik yetiştirmek.  
    

PROJE UYGULAMA VE İZLEME MEKANİZMASI  

  

            Tüm okullarımızda projenin uygulanmasından sorumlu Okul Proje Yürütme 

Kurulu belirlenecektir. Okullar için en uygun okuma planlamasının yapılmasında tüm 

kurum personelinin katılımı ile bir eylem planı ve okuma zaman çizelgesi 

çıkarılacaktır. Kitap okuma eylem planlarının okumayı sevdirme ve okuma 

alışkanlıkları geliştirme yoluyla bir kültür haline dönüştürülmesine yönelik olmasına 

dikkat edilecektir  

 

  

  

PROJENİN KAPSAMI:   

  

 Bafra İlçesinde öğrenim gören İlkokul, ortaokul ve lise öğrencileri, öğretmenleri ve 

velileri dahildir.  

  

  

PROJEYİ YÜRÜTECEK KURUM  

  

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Tüm Okullar  

  

  

 

 

 



PROJE KAPSAMINDAKİ PAYDAŞLAR   

  

  

Bafra Kaymakamlığı, Adalet Teşkilatı(Savcı-Hakim), Müftülük, ,Kurum Müdürleri, 

SDY Vakfı ve Bafra  Belediyesi.  
  

PROJE DAYANAĞI  

  

SamsunValiliği İl Eylem Planı  

Samsun Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Belgesi(2017-2023)  

Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği, Milli  

Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği  

Millî Eğitim Temel Kanunu  

  

  

PLANLANAN PROJE ETKİNLİKLERİ   

  

ETKİNLİK ADI: “Okuma Saati”  

Okullarımızda okul proje yürütme kurulunca yapılacak planlama doğrultusunda haftada en az 

bir ders saati okuma etkinliği yapılacaktır.  

  

  

ETKİNLİK ADI: “Okul-Sınıf Proje Panosunu Düzenliyorum”  

Okul ve sınıflarda “FARKIMIZ OKUMAK OLSUN” projesi kapsamında düzenlenen 

faaliyetlere yönelik okul panosu için okul proje ekibi, sınıflarda ise sınıf öğretmenleri 

tarafından panolar hazırlanacaktır.  

 

 

ETKİNLİK ADI: “Kitap Arkadaşlığı”  

Okullar ve öğrenciler arasında kardeş okul ve sınıflar belirlenerek KİTAP MEKTUP 

KARDEŞLİĞİ yapılacak böylece kitap okuma merakının akran tavsiyesi ile gelişmesi 

sağlanacaktır.  

ETKİNLİK ADI: “Benimle Okur musun?”  

Bafra “İlçe Kaymakamımız kurum müdürlerimiz okul okuma saatlerine davet edilecektir. Ya 

da öğrenciler İlçe Kaymakamımız ve kurum müdürlerimizi makamında ziyaret ederek bu 

etkinliği gerçekleştireceklerdir.  

 

ETKİNLİK ADI: “Afiş ve Slogan Yarışması”  

İlçe proje yürütme kurulu tarafından kütüphaneler haftasında ilkokul 4. Sınıf ve ortaokul 5. 

Sınıfların katılımı ile Kitap okuma slogan ve Afiş yarışması düzenlenmesi.Derece alan slogan 

ve afişlerin İlçe Halk Kütüphanesinde sergilenmesi. 
  

ETKİNLİK ADI: “Okur-Yazar Buluşması”  

İlçe proje yürütme kurulu tarafından belirlenecek bir tarihte mahalli ya da ulusal düzeyde 

tanınmış bir ya da birden fazla yazarın öğrencilerle buluşması sağlanacaktır.  
  

  

http://mevzuat.meb.gov.tr/html/sosyal_etkinlik/sosyal_etkinlik_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/sosyal_etkinlik/sosyal_etkinlik_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ilkveokuloncyon_0/ilkveokuloncyon_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ilkveokuloncyon_0/ilkveokuloncyon_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ortaogrkurumyon_1/ortaogrkurumyon_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ortaogrkurumyon_1/ortaogrkurumyon_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/temkanun_0/temelkanun_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/temkanun_0/temelkanun_0.html


 

 

 

 

  

YÜKÜMLÜLÜKLER   

  

   İlçe Proje Yürütme Kurulu Görev ve Sorumlulukları:  

o  

 Proje taslağını hazırlamak. 

 Projeyi okul idarecileri ve öğretmenlere duyurarak başlatmak. 

 Projenin izlenmesi, geliştirilmesi, projeyle ilgili tarihlerinin belirlenmesini ve 

planlamasını yapmak. 

 Proje ile ilgili getirilen önerilerin incelenmesi, uygulama kararlarının alınması, 

bölümler arasında faaliyetlerin koordine edilmesi ve projenin gelişiminin takip 

edilmesinden sorumlu olmak. 

 Öğrenci ve öğretmenlere gerekli kolaylığı sağlamak. 

 Proje kapsamında diğer kurumlarla her türlü işbirliğini sağlamak. 

 Projenin uygulanması aşamasında karşılaşılan sorunları gidermeye çalışmak. 

 Proje kapanış toplantısı ve organizasyonunu yapmak. 

 Projenin tanıtımında kullanılacak görsel materyalin tasarımını sağlamak. 

 Proje sonuçlarının raporlanmasını sağlamak. 

 

Okul Müdürlükleri ve Okul Proje Yürütme Kurulunun Görev ve Sorumlulukları  

  

 -Okul müdürü başkanlığında Okul Proje Yürütme Kurulunu(Müdür yardımcısı, 

rehberliköğretmeni,Türkçe/edebiyatöğretmeni(ortaokul-

lise),sınıföğretmeni(ilkokullarda), görsel sanatlar öğretmeni) oluşturmak.   

 -Proje etkinliklerini kurum personeline tanıtmak ve yapılacak etkinlikleri belirlemek.  

 -Okul okuma saati programını ve okul proje eylem planını hazırlamak.  

 -Okuldaki bir panoyu, ''FARKIMIZ OKUMAK OLSUN'' projesi panosu olarak 

düzenlemek.  

 -Okul kütüphaneleri ve sınıf kitaplıklarını zenginleştirme çalışmalarında bulunmak.  

 -Projenin yürütülmesi için gerekli iş ve işlemleri takip etmek.  

 -Okulda/sınıfta veya halka açık yerlerde uygulamalı kitap okuma etkinliklerini 

düzenlemek.  

 -İlçe Mili Eğitim Müdürlüğünün verdiği görev ve sorumlulukları yerine getirmek.  

 -'FARKIMIZ OKUMAK OLSUN' projesi okul çalışma takviminde belirtilen 

etkinlikleri uygulamak  
 

  

Türkçe/Edebiyat Öğretmeni ,Sınıf Rehber Öğretmenleri(Ortaokul-Lise), Sınıf Öğretmeni 

(İlkokullarda)’nin Görev ve Sorumlulukları:  

 -Sınıf okuma saati programını ve sınıf okuma eylem planını uygulamak.  

 -Sınıftaki bir panoyu, FARKIMIZ OKUMAK OLSUN' projesi panosu olarak 

düzenlemek.  

 -Sınıf ve okul kütüphanelerini zenginleştirme çalışmalarında bulunmak.  

 -Projenin yürütülmesi için gerekli iş ve işlemleri takip etmek.  



 Yapılacak tüm çalışmalarda öğrencilere yazım kuralları ve benzeri konularda yardımcı 

olmak.  

 Sınıftaki öğrencileri yönlendirmek ve yapılan çalışmaları değerlendirmek.  

 Projenin uygulama aşamalarında öğrenci velisiyle iş birliği içinde bulunmak.  

 Projenin uygulama aşamalarında çalışmaları izleyip, görülebilecek eksikliklerin 

giderilmesi için gerekli tedbirleri almak.  

 Öğrencileri il ve ilçe genelinde yapılacak olan yarışmalara katılmaları konusunda teşvik 

etmek.  

 FARKIMIZ OKUMAK OLSUN çalışma takviminde belirtilen etkinlikleri yerine 

getirmek.  

 

 

   

PROJENİN BEKLENEN SONUÇLARI   

 

 Öğrenciler kitap okuma sevgisi kazanacaklar, gelecekte okuyan ve okumayı bir kültür 

haline getiren nesiller için bugünden okuma alışkanlıkları kazanacaklardır.   

 Öğrencilerin öğrenme ve anlama yetenekleri artacaktır.   

 Öğrenciler açık ve etkili düşünebilme, doğru yazabilme, problem çözme becerisi 

kazanabilme ,  okuduğunu anlama becerisi kazanacaklardır.   

 Türkçeyi doğru, güzel ve etkili kullanma becerisi kazanacaklar, kelime hazineleri 

zenginleşecektir.   

 Proje kapsamında belirlenen etkinlikler ve seviyelerine uygun kitaplarla öğrencilerin 

okuma alışkanlığı ve zevki kazandırılacaktır.   

 Farklı bakış açıları geliştiren, hayal gücü zenginleşmiş, düşünen öğrencilerimiz 

yetişecektir.  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

      “FARKIMIZ OKUMAK OLSUN” PROJESİ OKUL EYLEM PLANI  

 

Etki
nlik 
No  

Etkinlik  Açıklamalar  Uygulama  Takvimi  
 

Sorumlu Kişi  

1  

'Okul Proje  
Yürütme  
Kurulunun  
Oluşturulm

ası'  

  
Okul müdürü başkanlığında okul 
proje yürütme kurulunun 

oluşturulması,  
Okul okuma saati programı ve okul 

eylem planının hazırlanması,  
Proje etkinliklerinin kurum 

personeline, öğrenci ve velilere 

tanıtılması  

EKİM  2022 

 

Okul müdürü ve oluşturulacak proje yürütme 

kurulu  

2  'Veli 

Mektubu'  

FARKIMIZ OKUMAK OLSUN 

projesinin velilere tanıtılması 

amaçlanmaktadır. 

EKİM KASIM 

2022 

 

Okul müdürü ve oluşturulacak proje yürütme 

kurulu  

3 Okuma saati  

Okullar okuma saatlerini kendileri 

hazırlayacaklardır.Hergün bir 

derste olacak şekilde planlama 

yapılmalı ve yapılan planlama 

doğrultusuda aylık olarak 

uygulama yapılmalıdır. 

KASIMARALIK 

2022 

 

Okul müdürü ve oluşturulacak proje yürütme 

kurulu 

4 

Okul-sınıf 

pano  

oluşturulma

sı 

Okul proje yürütme kurulu 

tarafından öğrenciler ve okul resim 

öğretmeni,teknoloji tasarım 

öğretmeni,rehber öğretmen ve 

belirlenen öğrenciler ile birlikte 

yapılacaktır. 

KASIM/ARALIK 

2022 

 

Okul müdürü ve oluşturulacak proje yürütme 

kurulu 

5 

Kitap 

arkadaşlığı 

çalışması 

için 

belirlenen 

okul ile 

planlamanın 

yapılması 

İlkokullar arası ikili eşleştirmeler 

doğrultusunda belirlen okul ile 

irtibatlı olarak kitaplar  

belirlenir.Öğrenciler okudukları 

kitaplar ile ilgili mektup mektup 

kardeşine gönderir 

ARALIK/OCAK 

2022/2023 

 

Okul müdürü ve oluşturulacak proje yürütme 

kurulu 

Veli işbirliği 

6 

Benimle 

Okur 

musunuz? 

Etkinliğinin 

planlanması 

İlçe Kaymakamımız kurum 

müdürlerimiz okul okuma 

saatlerine davet edilecektir. Ya da 

öğrenciler İlçe Kaymakamımız ve 

kurum müdürlerimizi makamında 

ziyaret ederek bu etkinliği 

gerçekleştireceklerdir.  

 

ŞUBAT/MART 

2023 

 

Okul müdürü ve oluşturulacak proje yürütme 

kurulu 

7  

 “Bafra 
Okuyor” 
Etkinliğinin 
Planlanması 

 

İlçe proje yürütme kurulu 

tarafından kütüphaneler haftasında 

ilkokul 4. Sınıf ve ortaokul 5. 

Sınıfların katılımı ile Kitap okuma 

slogan ve Afiş yarışması 

düzenlenmesi.Derece alan slogan 

ve afişlerin İlçe Halk 

Kütüphanesinde sergilenmesi. 

MART/NİSAN 

2023 

 

 İlçe Kurul Komisyonu tarafından belirlenip 

organize edilecektir. 



 
 
 
 

BAFRA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  

FARKIMIZ OKUMAK OLSUN PROJESİ OKUMA SAATLERİ  TAKVİMİ 

 31 EKİM - 02 ARALIK 2022   

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE  CUMA 

1. Ders Saati 2. Ders Saati 3. Ders Saati 4. Ders Saati 5. Ders Saati 

6. Ders Saati 7. Ders Saati 8. Ders Saati 1. Ders Saati 2. Ders Saati 

3. Ders Saati 4. Ders Saati 5. Ders Saati 6. Ders Saati 7. Ders Saati 

8. Ders Saati 1. Ders Saati 2. Ders Saati 3. Ders Saati 4. Ders Saati 

5. Ders Saati 6. Ders Saati 7. Ders Saati 8. Ders Saati 1. Ders Saati 

05 - 30 ARALIK 2022  

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE  CUMA 

2. Ders Saati 3. Ders Saati 4. Ders Saati 5. Ders Saati 6. Ders Saati 

7. Ders Saati 8. Ders Saati 1. Ders Saati 2. Ders Saati 3. Ders Saati 

4. Ders Saati 5. Ders Saati 6. Ders Saati 7. Ders Saati 8. Ders Saati 

1. Ders Saati 2. Ders Saati 3. Ders Saati 4. Ders Saati 5. Ders Saati 

05 - 30 ARALIK 2022 

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE  CUMA 

6. Ders Saati 7. Ders Saati 8. Ders Saati 1. Ders Saati 2. Ders Saati 

3. Ders Saati 4. Ders Saati 5. Ders Saati 6. Ders Saati 7. Ders Saati 

8. Ders Saati 1. Ders Saati 2. Ders Saati 3. Ders Saati 4. Ders Saati 

5. Ders Saati 6. Ders Saati 7. Ders Saati 8. Ders Saati 1. Ders Saati 

02 - 27 OCAK 2023  

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE  CUMA 

2. Ders Saati 3. Ders Saati 4. Ders Saati 5. Ders Saati 6. Ders Saati 

7. Ders Saati 8. Ders Saati 1. Ders Saati 2. Ders Saati 3. Ders Saati 

4. Ders Saati 5. Ders Saati 6. Ders Saati 7. Ders Saati 8. Ders Saati 

1. Ders Saati 2. Ders Saati 3. Ders Saati 4. Ders Saati 5. Ders Saati 

06 - 31 MART 2023 

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE  CUMA 

6. Ders Saati 7. Ders Saati 8. Ders Saati 1. Ders Saati 2. Ders Saati 

3. Ders Saati 4. Ders Saati 5. Ders Saati 6. Ders Saati 7. Ders Saati 

8. Ders Saati 1. Ders Saati 2. Ders Saati 3. Ders Saati 4. Ders Saati 

5. Ders Saati 6. Ders Saati 7. Ders Saati 8. Ders Saati 1. Ders Saati 

2. Ders Saati 3. Ders Saati 4. Ders Saati 5. Ders Saati 6. Ders Saati 

03 - 28 NİSAN 2023 

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE  CUMA 

7. Ders Saati 8. Ders Saati 1. Ders Saati 2. Ders Saati 3. Ders Saati 

2. Ders Saati 3. Ders Saati 4. Ders Saati 5. Ders Saati 1. Ders Saati 

4. Ders Saati 5. Ders Saati 6. Ders Saati 7. Ders Saati 8. Ders Saati 



 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

  

 

1. Ders Saati 2. Ders Saati 3. Ders Saati 4. Ders Saati 5. Ders Saati 

6. Ders Saati 7. Ders Saati 8. Ders Saati 1. Ders Saati 2. Ders Saati 

01 MAYIS - 16 HAZİRAN 2023 

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE  CUMA 

1. Ders Saati 2. Ders Saati 3. Ders Saati 4. Ders Saati 5. Ders Saati 

2. Ders Saati 3. Ders Saati 4. Ders Saati 5. Ders Saati 1. Ders Saati 

3. Ders Saati 4. Ders Saati 5. Ders Saati 6. Ders Saati 7. Ders Saati 

8. Ders Saati 1. Ders Saati 2. Ders Saati 3. Ders Saati 4. Ders Saati 

5. Ders Saati 6. Ders Saati 7. Ders Saati 8. Ders Saati 1. Ders Saati 

2. Ders Saati 3. Ders Saati 4. Ders Saati 5. Ders Saati 6. Ders Saati 

7. Ders Saati 8. Ders Saati 1. Ders Saati 2. Ders Saati 3. Ders Saati 
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